institucionais da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, situado na Rodovia Lomanto Júnior,
BR 407 - KM 103, Bairro Odilon Gonçalves, neste Município de Jaguarari, para atender as
instalações da Secretaria de Meio Ambiente. Vigência: 15/04/2025 a 31/12/2025 Valor Global:
R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Data do Contrato: 15 de abril de 2025. Assinam:
Antônio Carlos Xavier, pela Contratante e Milton Souza da Silva, pela Contratada.

Jaguarari, 15 de abril de 2025.

ANTÔNIO CARLOS XAVIER
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI

[...]

aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, na modalidade
Compra Institucional, para atendimento da demanda dos órgãos da administração pública,
(Municipal, Distrital, Estadual ou Federal). Vigência: 02/05/2025 a 31/12/2025 Valor Global:
R$ 18.198,87 (Dezoito mil e cento e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos). Data do
Contrato: 02 de maio de 2025. Assinam: Cléia Maria Queiroz e Silva Carvalho, pela
Contratante e Leonice Maria dos Santos e Santos, pela Contratada.

Jaguarari, 12 de maio de 2025.

Cléia Maria Queiroz e Silva Carvalho

[...]

CARENTE DA SRA. NEUZETE DE SOUZA REFERENCIADA NO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS, AMPARADA PELA LEI MUNICIPAL
973/2018 (30 DE ABRIL DE 2018) E RESOLUÇÃO CMAS Nº 004/2025 (20 DE FEVEREIRO
DE 2025). Vigência: 12/05/2025 a 12/11/2025 Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais). Data do Contrato: 12 de maio de 2025. Assinam: Cléia Maria Queiroz e
Silva Carvalho, pela Contratante e MARIA APARECIDA BRITO DA SILVA, pela Contratada.

Jaguarari, 12 de maio de 2025.

REGIVALDO DOS SANTOS SILVA
Gestor do FMAS/ LOCATÁRIO